
Föreningen Örebro läns 
Taxeringsnämndsordförande 

höll onsdagen den 22 februari 1967 sitt 
årsmöte på Rikssalen i Örebro slott i an
slutning till ett av länsstyrelsen anordnat 
instruktionssammanträde för länets taxe
ringsfttnktionärer. 

Som gästföreläsare hade föreningen in
bjudit kammarrättsrådet Hans Bylin, 
Stockholm, som höll ett mycket intresse
väckande föredrag om aktuella frågor i 
samband med taxering av inkomst av 
jordbruksfastighet. 

Härefter vidtog årsmötesförhandlingar
na som leddes av föreningens ordförande 
ingenjören Birger Sjölin, Karlskoga. 

Sedan revisionsberättelsen föredragits 
och styrelsen beviljats ansvarsfrihet för 
det gångna årets förvaltning, företogs föl
jande val. 

Till föreningens ordförande för det nya 
verksamhetsåret valdes enhälligt kamre
raren Nils Larsson, Striberg, sedan 
ingenjören Birger Sjölin, Karlskoga, av 
åldersskäl avböjt återval. Till övriga sty
relseledamöter utsågs lantbrukaren Gun
nar Danielsson, F jugesta (omvald), kon
torschefen Sven-Erik Persson, Örebro 
(nyvald), kronokommissarien Gunnar 
Nelvin, Örebro (nyvald) och länsassisten
ten Uno Danielsson, Örebro (omvald). 

Till styrelsesuppleanter utsågs tull
överkontrollören Bertil Kellgren, Örebro, 
och lantbrukaren Erik Jansson, Asker. 

Till revisorer omvaldes 1 :e länsasses
sorn Anders Anneren och 1 :e byråinspek
tören Erik Cederlind samt till revisors
suppleant 1 :e taxeringsassistenten Henry 
Wahlberg, samtliga i Örebro. 

Föreningens tack till den avgående ord
föranden, ingenjören Birger Sjölin, för 
ett mångårigt och förtjänstfullt arbete in-

om föreningen framfördes av kamreraren 
Nils Larsson. Som ett synligt bevis på 
uppskattning överlämnades därvid en 
blomsterbukett till herr Sjölin. 

Efter årsmötet konstituerade sig sty
relsen och utsåg till vice ordförande kon
torschefen Sven-Erik Persson och till 
sekreterare och kassör länsassistenten 
Uno Danielsson. 

Årsmötet avslutades med en gemensam 
supe å Stora Hotellet med deltagande av 
ett tjugotal föreningsmedlemmar. Som 
föreningens gäster hade inbjudits kam
marrättsrådet Hans Bylin, landskamrera
ren Axel Moren och 1 :e taxeringsinten
denten Erik Nilsson. 

Officiella notiser 

Finansdepartementet: 

K. M :t har förordnat t. f. förste forsk
ningssekreteraren i Ae 28 hos konjunktur
institutet, forskningssekreteraren i Ae 26 
därstädes Bo-Gunnar Lennart Fransson 
att vara departementssekreterare i Br 5 
i finansdepartementet. 

Överståthållarämbetet: 

K. M :t har utnämnt och förordnat t. f. 
taxeringsintendenten i lönegraden Bo 5, 
assessorn i lönegraden Ao 30 vid över
ståthållarämbetets skatteavdelning Frans 
Lennart Lendel att vara taxeringsinten
dent i lönegraden Bo 5 vid samma avdel
ning. 

Vidare har K. M :t förordnat förste 
taxeringsrevisorn i lönegraden Ao 26 
vid överståthållarämbetets skatteavdel
ning Erik Runa Sätherblom att tills vida-
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re under den tid, bitr. revisionsintenden
ten i lönegraden Ao 28 vid samma avdel
ning Karl Frank Louis Larsson är för
ordnad att vara byrådirektör i lönegraden 
Ae 29 hos riksrevisionsverket, inneha 
långtidsvikariat på dennes bitr. revisions
intendenttj änst. 

Länsstyrelserna: 

K. M :t har utnämnt och förordnat bitr. 
länsrevisorn i lönegraden Ao 26 i Väster
norrlands län Erik Henning Göransson 
att vara länsrevisor i lönegraden Ao 28 i 
samma län. 

Vidare har K. M :t förordnat 
dels länsassessorn i lönegraden Ao 28 

på landskontoret i Kalmar län Gillis Wi
dehed att tills vidare bestrida göromål 
som ankommer på förste länsassessorn på 
landskontoret i Älvsborgs län, 

dels t. f. bitr. taxeringsintendenten i lö
negraden Ao 26, förste taxeringsinspektö
ren i lönegraden Ao 24 i Värmlands län 
Marc Per Albert Olsson att tills vidare 
under den tid bitr. taxeringsintendenten i 
lönegraden Ao 28 i Uppsala län Klas 
Gunnar Vilhelm Engqvist uppehåller 
assessorstjänsten i lönegraden Ao 30 på 
övers tå thållaräm betets skatteavdelning, 
inneha långtidsvikariat på dennes bitr. 
taxeringsintendenttj änst, 

dels förste taxeringsinspektören i löne
graden Ao 24 i Uppsala län Tore Görans
son att tills vidare under den tid, bitr. 
taxeringsintendenten i lönegraden Ao 28 
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på varuskattekontoret i nämnda län Per 
Englund uppehåller revisionsintendent
tjänsten i länet, inneha långtidsvikariat 
på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst, 

dels ock länsassessorn i lönegraden Ao 
26 på landskansliet i Skaraborgs län Jan 
Henrik H ugosson E gnell att tills vidare 
under den tid, länsassessorn i lönegraden 
Ao 28 på samma landskansli Folke Her
man Kjellman är tjänstledig för offentligt 
uppdrag, inneha långtidsvikariat på den
nes länsassessorstjänst. 

Häradsskrivarna: 

K. M :t har utnämnt och förordnat förs
te fögderisekreteraren i lönegraden Ae 26 
i Solna fögderi, häradsskrivaren i löne
graden Ao 24 på övergångsstat Karl-Vil
helm J osephson att vara häradsskrivare i 
Danderyds fögderi. 

Från Riksdagen 

Investeringsavgift för vissa byggnads
arbeten 

Det i proposition nr 10/1967 framlagda 
förslaget om investeringsavgift för vissa 
byggnadsarbeten har antagits av riksda
gen (Bevillningsutskottets och tredje lag
utskottets utlåtande nr 1). - Jämför 
Skattenytt 1967 s 112. 
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